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TOODETE HOIDMISE JA KASUTUSEST KÕRVALDAMISE JUHISED NANTEN TOOTED 

Toodete hoidmine 
 Toodete nõuetekohane hoidmine on oluline nii kvaliteedi kui ka ohutuse seisukohast. 
 Tooteid hoitakse tavaliselt siseruumides temperatuuril +5°C...+25°C. Tooted tuleb kaitsta külmumise 

eest. 
 Vältida tuleb ka toodete kokkupuudet niiskuse ja otsese päikesevalgusega. 
 Kergesti süttivad ja tuleohtlikud tooted tuleb hoida eemal soojusest, kuumadest pindadest, 

sädemetest, lahtisest tulest ja muudest süttimisallikatest. Suitsetamine on keelatud. Kergesti 
süttivad ja tuleohtlikud tooted (akrüülid, akrüülkõvendid ning vedeldid/pesemislahustid) saab 
kindlaks teha pakendil ja ohutuskaardil oleva leeki kujutava ohutähise ja ohulausete abil. 

 Tooteid ei tohi lasta pakendist aurustuda ega lekkida. Lekkinud kemikaalid tuleb hävitada 
jäätmetena ja neid ei tohi pinnakatteks kasutada. 

 Tooteid tuleb soovitatavalt säilitada originaalpakendis. Ohtlikuks liigitatud kemikaalide pakendid 
peavad olema alati selgelt märgistatud, et näidata nende sisu ja ohtlikke omadusi. Ohtliku 
omadusega toote saab kindlaks teha pakendil ja ohutuskaardil esitatud ohtlikkust näitavate märgiste 
või ohulausete järgi. 

 Toote säilivusaeg on märgitud pakendile. Pakendil on kirjas ka toote valmistamise kuupäev. 
 Arvestage pakendimaterjali säilivusaega selliste toodete puhul, millele ei ole säilivusaega määratud, 

näiteks liivatooted. Pakendimaterjali omadused hakkavad halvenema pärast üheaastast ladustamist. 
 Lisateavet toodete hoidmise kohta leiate pakenditelt ja ohutuskaartidelt (punkt 7). Järgige toodete 

hoidmisel kemikaale käsitlevaid õigusakte. 
 

Pakendite kõrvaldamise juhised 
 Pakendid, mis sisaldavad vedelaid ohtlikuks liigitatud kemikaalide jääke, tuleb viia kogumispunkti, 

kus ettevõtetelt ohtlikke jäätmeid vastu võetakse. Ohtliku omadusega toote saab kindlaks teha 
pakendil ja ohutuskaardil esitatud ohtlikkust näitavate märgiste või ohulausete järgi. 

 Tühjad pakendid või pakendid, mis sisaldavad ainult täielikult kivistunud pealistusmaterjali, võib 
kõrvaldada tavaliste jäätmetena. Pakendid tuleb sorteerida pakendimaterjali järgi ja toimetada 
kogumispunkti, mis võtab vastu ettevõtete pakendijäätmeid. 

 Tühjad vaadid ja kaubaalused, mida saab taaskasutada, tuleb viia neid taaskasutavatesse 
ettevõtetesse. 

 Kui pakend on sisaldanud kergesti süttivaid või tuleohtlikke kemikaale (akrüülid, akrüülkõvendid ja 
vedeldid/pesemislahustid), tuleb jälgida, et pakendisse jäänud kemikaalide jäägid ja aurud ei 
tekitaks tule- või plahvatusohtu. 

 Lisateavet pakendite kõrvaldamise kohta leiate ohutuskaardilt (jagu 13). Järgige jäätmekäitlust 
käsitlevaid seadusi ja määrusi. 
 

Toodete kõrvaldamise juhised 
 Ohtliku omadusega toote saab kindlaks teha pakendil ja ohutuskaardil esitatud ohtlikkust näitavate 

märgiste või ohulausete järgi. Selline toode tuleb viia kogumispunkti, kus ettevõtetelt ohtlikke 
jäätmeid vastu võetakse. 

 Tooted, mis ei ole ohtlikeks kemikaalideks liigitatud ning täielikult kivistunud pealistusmaterjalide 
jäätmed võib kõrvaldada tavapäraste jäätmetena. Jäätmeid ei tohi segada muude olmejäätmete 
hulka, vaid neid tuleb sorteerida eraldi vastavalt ettevõtete jäätmete vastuvõtja juhistele. 

 Tooteid ei tohi juhtida kanalisatsiooni ega keskkonda. 


